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Lot Description
601 A 19th century Ecritt & Wilson Side by Side Double Barrel Percussion Shotgun, engraved lock plates, ram rod present, barrel length
68cm, overall length 110cmCONDITION REPORTNOo not all the actions function as images show, Condition as images
602 A United Kingdom Percussion Musket, JPR EXRI 2500 on barrel, 130 on stock, London Proof mark on barrel, Military Arrow on stock,
1807 and EVCI in heart on lock plate
603 A 19th century or earlier Flintlock Musket having hexagonal and round barrel, marked on barrel in gold coloured lettering Lancaster
London, metal butt plate, Ramrod present, barrel length 78cm, overall length 118cm
A French Chassepot MLE 1866 Rifle, uses self contained paper cartridge, leather shoulder strap, 1867 on barrel, A17491 on stock and
604 barrel, Ramrod present. CONDITION REPORTASs far as we can tell the bore condition looks clean, rifling looks to be ok and clean, no
pitting visible.All parts fu ...[more]
605 A 19th century or earlier Flintlock Musket having hexagonal and round barrel, marked on lock Jolley, on barrel marked Preston, Ramrod
present, lock af but present, barrel length 87cm, overall length 125cm
A 19th century or earlier Percussion Rifle having hexagonal barrel, metal decorated compartment to stock, engraved trigger guard,
606 marked on barrel Riviere Rifle Gun Maker London, marked behind lock Riviere Patent 124, Ramrod present, barrel length 80cm, overall
length 121cm
A Swiss Schmidt Rubin 1889 Rifle 7.5 x 53.5 Calibre, serial number in two places 204126 also on magazine, proof marks seen, P31
607 stamp on barrel, stock marked 5D & Swiss Cross Cl, magazine present, fitting for bayonet, adjustable range sight, overall in excellent
condition, barrel length 75cm, ov ...[more]
608 A British Sporting Percussion Ball and Shotgun with Ramrod by Clarke, decorated lock, 10 bore, barrel length 67cm, overall length
107cmCONDITION REPORTOVverall in good condition, age related marks to stock, small crack to stockln working order
A Enfield 1877 Carbine Rifle, breech loading, marked on side lock with Crown VR Enfield 1877 1.C.1, proof marks on other side of lock,
609 5 proof marks to barrel many marks on stock including Enfield RM Military Arrow WD in a circle, other Military marks seen, barrel has
cut marks to deactivate, barre ...[more]
An India Pattern Brown Bess pattern 1797 .75 calibre, barrel length 39", stamped on lock plate rampant lion holding a crown number 8
610 below crown, marked on top of barrel JPR/EXR/279, marks on stock not recognisable, lock and trigger appear in working order, ram rod
present, complete with British Bay ...[more]
611 A 17th/18th century Indian Matchlock Rampart Gun with ramrod present, on stock 2616, possibly on barrel PR ?X R/2/6349, barrel
length 178cm, overall length 237cm
612 Two Flintlock Pistol, first being a Belt Pistol with ram Rod, brass butt, no marking seen, second having swing ramrod, marked Tower

with GR Crown, brass buttCONDITION REPORTUnsure on age, estimate reflects they are decorativeln working order
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A 18th/19th century Flintlock Pocket Pistol, screw off barrel, hidden trigger, 43 bore, marked Carrington to lock plate, CONDITION
REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds and dry Fires with a strong action

A 18th/19th century Flintlock Pocket Pistol, screw off barrel, 50 bore possibly by John Jones & Son, shield and flag decoration to lock
plate CONDITION REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds and dry Fires with a strong action

A 18th/19th century Flintlock Pocket Pistol, screw off barrel, 56 bore, John Jones & Son London, shield and flag decoration to lock
plateCONDITION REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds and dry Fires with a strong action

A 18th/19th century Flintlock Pocket Pistol, screw off barrel, 90 bore, John Brasher, London, shield and flag decoration to lock
plateCONDITION REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds and dry Fires with a strong action

A 18th century Turn Barrel Flintlock Pocket Pistol, named on side of lock Thomas, proof marks under barrel, wooden
handleCONDITION REPORTOverall in good condition, single Cocks cleanly, dosen't double cock cleanly, Holds and dry Fires with a
strong action

A 19th century Turn Barrel Percussion Pocket Pistol having proof marks under barrel, wooden chequered grip handleCONDITION
REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds and dry Fires with a strong action

A 19th century Turn Barrel Percussion Pocket Pistol having hexagonal barrel by T Conway Manchester having proof marks under
barrel, fold away trigger and safety catch, wooden chequered grip handleCONDITION REPORTOverall in good condition, Cocks, Holds
and dry Fires with a strong action

A 19th century Belgian Pin Fire Pistol, The Young Lion 1881 New Pattern having hexagonal barrel, fold away trigger, chequered grip
with proof marks on barrelCONDITION REPORT8mm calibreln working order

A 19th century possible Belgian Pin Fire Pistol having hexagonal barrel, fold away trigger, wooden grip, proof marks on barrel and
cylinder

A 18th/19th century Sea Service Flintlock Pistol, marked GR and Warranted on lock, Military Arrow, brass butt and trigger guard, ram
rod present, possible proof mark to top of barrel

A 19th century Percussion Pistol having octagonal barrel marked Newcastle On Tyne, Burnand to decorated lock plate, decorated
percussion hammer, chequered grip, swivel ram rodCONDITION REPORTIn good to exellent conditionIn working orderNo major faults

A Percussion Transitional Six-Shot Revolver, marked on top of hexagonal barrel Reilly, 205 New Oxford Street, London, chequered grip,
decoration to percussion, proof marked to cylinder in fitted wooden case having makers label with accessories including powder flask
and shotCONDITION REPORTIn work ...[more]

A 19th century Belgian Pin Fire Revolver having hexagonal barrel marked E.Lefaucheux Iner, Brevete, Belgian proof marks on cylinder
Crown AF ELG, below cylinder numbered 134719

A shop display Webley & Scott Mk 1V 1915 Revolver having military marks, cut away to show working parts, cut away bullet in frame,
Webley & Scott, Limited manufacturers of Guns, Rifles, Revolvers and Automatic Pistols, parts diagram on reverse

A Continental Pinfire Revolver possibly Belgian marked on side of barrel Chaiheux Brevete, proof marks on underside of barrel,
chequered grip, in fitted wooden caseCONDITION REPORT10 Shot, please see extra images showing conditionimages show extra
items included and bore size
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A USA Colt Five Shot Percussion Pistol possibly 1849 Pocket Pistol, Colts Patent no 79962 and engraved Stage Coach on cylinder,
Sam Colt New York City on barrel, barrel length 9cm in fitted wooden case with Powder Flask & Bullet Mould etcCONDITION
REPORTIn working orderOverall in good conditi ...[more]

A Great Britain Adams Percussion Five Shot Revolver having chequered wooden grip, Military Marks, Adams Patent May 3 1858 on one
side , Patent June 3 1855? On other side, Proof Marks seen, in fitted wooden case including Powder Flask etcCONDITION
REPORTAction working correctlyRevolver cocks corre ...[more]

A WW2 Medal Group to 3953039.PTE.Norton.S.Lan.R 1939-45 Star, Burma Star, Defence Medal, War Medal along with Elizabeth |1
Regular Army Long Service & Good Conduct Medal with matching miniature medals

A WW1 Medal Trio to 1623.PTE.W.Atkinson R.A.M.C 1914 Star with 5th Aug 22nd Nov 1914 clasp, War Medal & Victory Medal, three
medal bar for King & Empire Services Rendered Badge

A WW?1 Trio to 14006.PTE.A.Howarth.W.RID.R, 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal along with a For King & Empire Services
Rendered Badge

A Queens South Africa Medal to 2604.Sejt C.R.Jones W.Riding Reg with Cape Colony Paardeberg clasp, WW1 pair to Lieut.C.R.Jones
War & Victory Medals and Miniatures along with Duke of Wellington Vesta Case

A Queens South Africa Medal with four clasps, Transvaal, Driefontein, Paardeberg and Relief of Kimberley along with Kings South
Africa Medal to Capt.A.J.Chambers.R>A>M>C having two clasps South Africa 1901 and South Africa 1902, engraved naming

A General Service Medal with Southern Desert Irag Clasp to 359104 A.C.I.A.W.Sillis RAF with ribbon

A WW?2 British Empire Medal to Eric .C.Porter, George V with GR1 Cypher on rear with ribbon in case, said to be on Steam Trawlers
WW?2 London Gazette 11/1964

A pair of WW1 Medals to 160377 PTE.H.Parsons.Labour Corps, War Medal & Victory Medal along with a GWR Railway Services Badge
and a George V Silver Jubilee Southampton Medal

Seven WW2 Medals, S/3709241 CPL.G.Atkinson Kings Own on Palestine Medal, 3709241 C/SJT,G.M.Atkinson R.Leicesters on Long
Service, medals include General Service Medal Palestine Clasp, 1939-45 Star, Africa Star 8th Army Clasp, France & Germany Star,
Defence Medal, 1939-45 Medal with Oak Leaves (m ...[more]

A WW!1 Trio to CPL.21967 J.J.Huddart.Bord.R 1914-15 Star, War Medal & Victory Medal along with two Cap Badges

A WW2 Medal Group to 3712011.SGT.F.Williamson R.P.C. 1939-45 Star, Africa Star with 1st Army Clasp, France & Germany Star,
Defence Medal, War Medal and Territorial Efficiency Medal, officially altered

A WW1 Medal Pair to 107633 PTE.1.E.METCALFE.R.A.F, War Medal and Victory Medal along with paperwork and copy photographs

A WW1 Medal Pair to 30749 PTE.H.BROOKE R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to 47527 PTE.T.HOLMES.R.Scots War Medal and Victory Medal, official remaned

A WW1 Medal Pair to 265258 SJT.H.NICKSON R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to 19327 SJT.J.LANGDEN R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal
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A WW1 Medal Trio to T1-827 DVR.T.S.Ward A.S.C 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to 35126 PTE.T.MELVILLE R.Scots, War Medal and Victory Medal

A WW?1 Military Medal Trio to 21781 PTE.J.Bottomley.1/R.Lanc.R, said to be killed in action 18th April 1918, Military Medal, War Medal
and Victory Medal, JAS Bottomley, also includes his brothers WW1 Military Medal Trio to R-8747 PTE.J.Bottomley K.R.RIF.C, 1914-15
Star, War Medal and Victory Medal, J ...[more]

A WW1 Medal Trio to 240068 PTE.J.J.SHAW. R.Lanc.R, 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to 242087 PTE.J.FEAY.R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to M-347552 PTE.C.FRANCIS.A.S.C., War Medal and Victory Medal

A WW!1 Trio to 350018 L.CPL.A.Coppack 9/L'Pool.R, Military Medal citation 24.1.19 Birkenhead, War Medal and Victory Medal along
with photograph and Railway Union Medallion in boxCONDITION REPORTFull size Medals

A pair of WW1 Medals to 33376 PTE.C.Rowlands.2K.S.L.T., War Medal & Victory Medal along with black & white photographs, folding
religious pray wallet, St Johns Medal, two Royalty Medallions

A WW1 Medal Pair to 203013 PTE.H.Howard.Bord.R, War Medal and Victory Medal

A possible Distinguished Flying Cross with Ribbon and original fitted case, on reverse dated 1944, A question has been raised as to the
age and originality of this medal, sold as seen

An Indian Mutiny Medal to LIEUT HON.C.C.MOLYNEUX.7th HUSS.rs with LUCK NOW Clasp, medal has several age related marks
making naming difficult to read, C.C.Molyneux later went on to command the 10th Hussars, along with two WW1 Medals to Lieut
Vicount Molyneux, War Medal and Victory Medal (3)

A WW?2 Distinguished Service Medal Group of five Medals to A.B W.A.S.Dodd C/JX 237595, Distinguished Service Medal, 1939-45
Star, Atlantic Star with France & Germany Clasp, War Medal with Oak Leaf (mentioned in dispatches) and Africa Star along with Bar for
all medals, William Ashworth Seddon Dod ...[more]

A WW?1 Military Medal Trio to 80373 BMBR.C.CARTER.R.F.A, Military Medal, War Medal and Victory Medal. 31827 Supplement to
London Gazette dated 23/3/19, London Gazette 13 March 1919 80373 BOMBR.CARTER,C. H.Q 101st BDE (Lancaster) (Salonika)

A WW1 War Medal and a Army Meritorious Service Medal to 16041 W.O.CL.Il.L. AHARGREAVES Lan Fus on War Medal, 16041
R.Q.M.SJTL.A.HARGREAVES 18/Lanc Fus on Army Meritorious Medal, no ribbons (2)

A WW1 Medal Pair to 62195 PTE.R.G.LARKING.K.O.Y.L.I, War Medal and Victory Medal, no ribbons with bar

A WW1 Medal Pair to 25738 PTE.J.BROWN.Lan.Fus, War Medal and Victory Medal, no ribbons

A WW1 Medal Pair to 41166 PTE.R.T.NEWTON. R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal, no ribbons

A WW1 Medal Pair to 13641.SJT.W.W.STEPHEN.Bord.R, War Medal and Victory Medal
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A WW1 Medal Pair to 03800 PTE T.HESKETH.A.O.C, 1914-15 Star and Victory Medal along with WW2 War Medal and 39-45 Star,
France & Germany Star, AOC Shoulder Lapel in official box

A Canadian Memorial Cross to 75626 SGT.C.J.EVERITE, 29th Bn, Killed in Action September 15th 1916 aged 29, MR 23 Vimmy, in
box with ribbon

A Canadian Memorial Cross to 424979 PTE.G.JOYNT, Died 10/12/1930, during WW1 Il from Gas 8/2/17, came back to the UK to
recover then went home to Canada when discharged, in box with ribbon

A Canadian Memorial Cross to 75418 L-C H.R.Everitt, 29th Bn, Killed in Action April 22nd 1916, aged 25, Etaples France, in box with
ribbon

A Canadian Memorial Cross to 29217 PTE.H.GULLIFORD, 16th Bn, Missing in Action April 23rd 1915, aged 27th, Menin Gate, in box
with neck chain

A George V General Service Medal with Palestine 1945-48 Clasp to 2668706 L/SJT.R.HALLAS.Coldm.Gds

A Queen Elizabeth Il General Service Medal with Cyprus Clasp to 22861563 FUS.F.J.DAVIS. L.F

A Military General Service Medal to JOHN KELLY 20th LT Dragoons with three clasps, Toulouse, Vittoria and Salamanca, possible
renamed

A WW1 Medal Pair to 108496 DVR.R.DICKINSON.R.A., War Medal And Victory Medal along with a Turkish 1915 War Medal by B.B &
Co, two cloth badges, Garstang & CD and bars

Five WW2 Medals all in official boxes, War Medal, Defence Medal and Stars

A WW1 & WW2 Medal Group to 2.Lieut F.A.Newman. WW1 War Medal and Victory Medal, WW2 1939-45 Star, France & Germany
Star, War Medal and Defence Medal.

A WW2 Medal Group to 912760 SGT.R.T.R.JOHNSON.RAF, War Medal, Defence Medal, General Service Medal with Malaya Clasp
and Royal Air Force Long Service and Good Conduct Queen Elizabeth 1l Medal along with cloth badges and metal RAF Badge

A George VI WW2 Medal Group to FLT.LT. N.J.SMALLTHWAITE A.A.F, War Medal, Defence Medal, France & Germany Star and 39-
45 Star and Air Efficiency Award also dog tags all in original box

A WW1 Medal Pair to 66835 PTE.W.ROWLANDS.Lanc.Fus, War Medal and Victory Medal along with British Passport and Postcard, a
1928 9ct Gold LMS Amblance Centre Medal for long service named toC Rowlands with six clasps, two being hallmarked, in case and a
Shooting Medal

A General Service Medal 1962-2007 with Northern Ireland Clasp and Ribbon to 24469550 PTE.J.SPENCE.L.I

A WW1 Medal Trio to 83270 DVR.F.J.BURGESS.R.E, 1914 -15 Star, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Trio to 9988 PTE.G.BURGESS.R.Lanc.R, War Medal, Victory Medal and Long Service & Good Conduct Medal, Good
Conduct Medal marked 701495 SJT.G.BURGESS .Kings.Own.R

A WW1 Medal Trio to 16989 PTE.P.CORDNER.E.York.R, 191'4-15 Star, War Medal and Victory Medal along with his two WW2 Medal
to SJT.P.CORDNER, Defence Medal (4)
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A WW1 Medal Trio to 1192 PTE.T.ADIE 2/R.WAR.R, 1914 Star, War Medal and Victory Medal, later became Corporal along with a
Long Service and Good Conduct Medal to WW15094101 W.O.CL 11.T.ADIER.WAR.R

A WW1 Medal Trio to S.3535.PTE.J.BILSBOROUGH.Seaforth.H, 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal

A pair of WW1 Medals to 149246 CPL.R.R.Hutton RAF, War and Victory Medals possibly renamed and four WW2 Medals, Air Crew
Europe Star, 1939-45 Star, War Medal and Defence Medals

A WW1 Medal Trio to T5-1789 PTE.P.SMITH.R.Lanc.R, 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal along with three WW2 Medals,
1939-45 Star, War Medal and Defence Medal, no ribbons (6)

A Medal Group, 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal to 1502 PTE.E.FISHWICK.Bord.R, Territorial Efficiency Medal to 200276
SJT.E.FISHWICK 4-Bord.R, WW2 Defence Medal, Police Long Service & Good Conduct Medal to
INSPR.CHRISTOPHER.E.FISHWICK and Queen Elizabeth Il Coronation Medal 1953 (7)

A Queens South Africa Medal with four clasps, South Africa 1901, Belfast, Orange Free State and Cape Colony to 2427
BOMB.WHLR.J.W.TURDOFF.RFA along with a WW1 Medal Trio, 1914-15 Star to 1494 SJT.J.W.TORDOFF.RFA, War Medal Medal
and Victory Medal to 1494 R.Q.M.SJT.J.W.TORDOFF.RA

A WW1 Medal Pair to 10408 A.CPL.C.WHALLEY.R.D.FUS, War Medal and Victory Medal

A WW1 Medal Pair to 26848 PTE.G.M.H.WEBB.,R.Lanc.R, War Medal and Victory Medal , no ribbons

A WW1 Medal Pair to 79 SJT.W.BANKS R.A.M.C War Medal and Victory Medal , no ribbons

A WW1 Medal Trio to T-31165 DVR.W.H.THEXTON.ASC, 1914 Star, War Medal and Victory Medal, in box

A WW1 Medal Trio to 11883 L.CPL.C.G.MINER. 1/G.GDS 1914 Star, War Medal and Victory Medal, no ribbons

A framed and glazed Medal Display to JX158547 P/Off W.B.SMITH, HMS DRAKE, 39-45 Star, Africa Star, Atlantic Star and Pacific Star
with Burma Clasp, War Medal and Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal ERII, along with portrait photograph

A pair of WW1 Medals, War and Victory to 180259 GNR.R.Hodgson RA along with a Tortoise Shell Royal Artillery Sweetheart Brooch
also a Imperial Service Medal to William Hodgson in case and another Imperial Service Medal to James Kendall

A box of Miniature Military Medals and Ribbons, Clasps etc

A box containing WW2 Medals and Paperwork to 3600356 CPL.J.Woof. BORDER, Defence, War, 39-45 Star, Burma Star, Territorial
Efficiency, Service & Pay Book, Photograph etc

Eight British Volunteer Regimental Military Cap Badges, Carnarvonshire, Lancashire Wigan Corps x2, Lancashire 1st Battalion 47A,
Derbyshire Home Guards, North East Lancs x2 and Blackpool 1st Battalion

Eight WW?2 period American Air Force Badges including Command Pilot, Senior Pilot, Air Police, Air Crew, Military Welfare etc, some
are Silver

A collection of British Helmet Plates and Large Cap Badges including Royal Lancaster, Argyll & Sutherland, Mine Clearance Service,
Artists, Aberdeenshire Artillery Volunteers, Yorkshire, etc, 17 in total
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A box of mainly RAF Buttons and Badges including three Royal Flying Corps Badges

A collection of Parachute Regimental Cap Badges and Collar Badges along with Shoulder Titles

A small collection of Submariners Badges in framed display and loose, 14 badges in total

A Victorian Police Wooden Truncheon painted black & gold with VR Lancashire Coat of Arms, length, total length 45cm

A WW2 German General Gold Cloak Eagle Large Cloth Badge along with a metal German WW?2 Luftwaffe Transport & Glider Squadron
Clasp and a metal German Luftwaffe Day Fighter's Clasp (3)

A collection of Military Cap Badges and Buttons on boards and on leather straps including Border Regiment, 8th Battillion City of
London, Long Ranger Desert Group, Popski's Private Army (af), Cap Badges

Four WW?2 Polish Air Force White Metal Eagle Badges, one boxed

A tin containing Military Cloth Badges and Pips, Brass Buttons, Metal Cap Badges and a MK 384 Marching Compass, badges include
Dispatch Riders, Shap Shooter, Civil Defence Corp, Machine Gun etc

Three German WW?2 plaques, Demjansk 1942 on cloth backing another loose and a Lorient 1944 (3)

Five German WW?2 Period Badges Kreigsmarine Minesweeper, Anti Aircraft Flak Battle, Ground Assault, SA Sports and DRA Sports

A collection of WW1 Items including Arf A Mo Kaiser Playing Cards by De La Rue unopened, pair of WW1 British Miniature Medals and
Bars, WW1 Prussian metal Belt Buckle bearing Crown and Gott Mit Uns along with a German Fob Iron Cross 1914-1916 with black
ribbon and metal Torpedo

A small Military collection including a Tin containing Ointment Anti-Gas No2 with seven tubes of Ointment, Women Auxiliary Service
Booklets and a Whistle by Addie Bros Birmingham 1940 with Military Arrow, Naval Cap Band with Crown and Anchor Badge

A collection of Militaria including WW2 Medals, modern Russian Badges and a display of Badges and Buttons also a French Medal,
Medal Militaire 1870

A 1930's/40's German Jagdgeschwader Horst Wessel Brass Plaque to Hermann Schmidt bearing Eagle grasping the SA symbol in
circle, diameter 14.5cm, these plaques were for pilots of a fighter wing

A 1930's/40's German Jagdgeschwader Horst Wessel Brass Plague to Hans Hobelsberger bearing Eagle grasping the SA symbol in
circle, diameter 14.5cm, these plaques were for pilots of a fighter wing

A collection of German WW?2 Cloth Badges and four Armbands, SS Divisions included

A box containing two WW1 Queen Mary 1914 Christmas Tins, two WW1 trench art Matchbox holders and four brass lighters

Seven Regimental brass bed plates, Kings Own, 17th/21st Lancers, Coldstream Guards and 1st Scots Guards

A box of badges including Military, On War Service, Union, King & Country etc, approx 200
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A wooden Cigar box containing British and German Sword and Dagger Hangers

A collection of German Photographs including eight WW2 black & white Crete & North Africa, one photograph shows meeting between
Field Marshall Kesselring, Rommel and the General of the Panzer Group, also showing Italain Marshall DE Bono, Gen Von Waldau and
other officials in Greece, another ...[more]

A small folding case containing Air Force cloth & metal badges including Sweethearts, German WW?2 Stick Pin, Irving Parachute Badge,
15 in total

A collection of Badges and Sweetheart Brooches, mainly Military in a folding case

A collection of Air Force Sweetheart Broaches including RAF, Pegasus and German in two small display cases

A box of Parachute and Glider Regiment Cloth Badges including Wings also Kings Own, Royal Marines Commando, Stripes, Bars
etcCONDITION REPORTNot all original, see extra image

Two tins of Military Buttons, Army, Navy, Air Force

A WW2 Military Pocket Watch, Swiss made, on reverse of case Military Arrow G.S.T.P K.4172

Two Trench Art Shells made into Tankards having Egyptian Design along with a Pocket Edition King Gillette Razor Set

A small collection of Trench Art including miniature Coal Scuttle and Shovel, Air Force Cap, Serviette Ring and 1983 Falklands War
Brass Dish with Falklands Island 50p Coin

Three hand written Diaries along with WW2 Medals and Miniatures to 3704308 SJT.J.Lockhart.R.A.V.C, served from Dunkirk, Africa and
Europe, diaries mention fighting and daily life, medals include Long Service and Good Conduct

A collection of Militaria including WW2 Daily Express War Map of the Pacific, Map Book of the Worldwide War, Instructional Card for
Outpost Centuries, brass and metal decorative Cannon and eight pieces of mainly brass Trench Art including Hats and Shoes

A Joseph Rodgers Dagger having doubled edge blade with leather scabbard, blade length 17cm, overall length 29cm along with two
metal Spear Heads possibly for hunting fish, lengths 34cm and 33cm

A vintage Royal Atrtillery Standard, R288 in blue, red and gold, some holes seen, depicting the Royal Artillery Badge and Motto, length
115cm, maximum depth 40cm

A tin containing mainly British Military Cap Badges, Buttons, Cloth Badges including RAF, Army, Navy Epaulettes etc

A 19th/20th century Royal Atrtillery Belt & Buckle with Pouch having gold beading decoration along with a black leather Binocular Case
having Royal Artillery metal Badge

Two WW1 Derby Scheme Arm Bands, a Fire Guard Arm Band and a Dorset Special Constable Arm Band along with a collection of
Cloth Badges including Home Guard, Epaulettes etc

Three Royal Navy Items, The Navy List Spring 1969, blue metal Water Bottle and a Cap with band HMS Ark Royal, inside marked J
Stannard
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A vintage three drawer Telescope by Broadhurst.Clarkson & Co 63 Farrington Road London EC in leather case along with a pair of
Binoculars having military arrow on barrels and on case and a smaller pair of Binoculars, both in leather cases (3)

A WW2 German Steel Helmet, Swastika on red shield and eagle holding Swastika decals present, part of lining present, rusty interior

A Royal Navy White Ensign/Battle Flag, rope attached, no marking seen, 130cm x 265cm

A Royal Navy White Ensign/Battle Flag, rope attached, no marking seen, 165cm x 365cm

A collection of Air Force Cloth Badges including Wings, Parachute, G, S, B, WAG, N, NZ, FC, RFC, RO etc, RAFP Arm Band, many
other items included

A cigar box of mainly Military Cap Badges including Kings Own, Royal Lancaster, Royal Flying Corp, Connaunght Rangers, Royal Scots
Dragoons Guards, Army Remount Service, ATS, Brecknockshire Westminster Dragoons TY, Coldstream Guards etc

A tin box of mainly Military Cap Badges including 4th Border Cumberland & Westmoreland Regiment, London Scottish, East Lancashire,
The Loyal Regiment, Manchester, Ghukka Transport Regiment etc

A tin box of mainly military Cap Badges including Cameron, Military Police, Manchester, Royal Highlanders, Commando, Tank Corp,
Connaught Rangers, 17th Lancers, Parachute Regiment, West Riding Royal Horse Atrtillery etc

A tin box of Military Cap Badges, Shoulder and Colar Titles including S.S Commando, 3rd Kings Own Hussars, The Kings, The Welsh,
RAF, Earl of Chesters.l.Y etc

A large box of Medal Ribbons, used and unused but mainly unused

A collection of Military Badges & Buttons including two leather belts bearing many Buttons and Cap Badges and a tin of similar including
WW1 Red Cross Medal in box, 1893 Army Temperance Medal, two Dog Tags, Royal Artillery Sweetheart Brooch, also a box of Military
Buttons and a box of non milita ...[more]

A British Model 1858 Naval Officer's Sword cut down into a presentation model

Seven brass or chrome model Aeroplanes on stands, all WW?2 Fighters or Bombers

A collection of Medals and Badges including German 1939 War Merit Cross x2, German Dresden 1913 Medal in silver and bronze, 1939
War Merit Medal x3 and possible Silver Swastika Badge all in a metal tin

A collection of Military Ephemera including Real Photographs of 1936 Berlin Olympics, Russian Soldiers, Victory Parade of American,
Russian and English Soldiers, Brandenburger Gate Damage, also includes Petrol Tokens, Release and Resettlement Pamphlet,
Brussels Map, For Leaving the Army Pamphlet, B ...[more]

A 7th Dragoons Guards Brass Helmet with chin strap, black plume and leather liner, 1856 marked to inner back plate

A Royal Lancaster Regiment Victorian Kings Own Officers Blue Cloth Helmet with helmet plate and chin strap in original metal carry
case

A late 19th/early 20th century Black Cloth Royal Artillery Helmet having brass bowl top crown, brass helmet plate and brass chin strap
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A Bicorne Hat having makers name H Poole & Co, Saddlerow having white metal decorated badge, along with a black leather Fireman's
Helmet, Border Regiment Side Cap with badge, RAF Peaked Cap, RAF Beret with badge and a Army peaked CapCONDITION
REPORTRAF Kangol Beret dated 1951, no other dates se ...[more]

A German WW2 M42 Army Helmet with single decal to right hand side of Waffen SS, size 59, with chin strap

A German WW2 M42 Army Helmet with single decal to left hand side of eagle and swastika, size 59, no chin strap

A possible reproduction or unused German Pickelhaude Helmet having metal spike and eagle holding orb and sceptre plate

A German WW?2 period Steel Helmet with eagle and Swastika Decal and black, white and red shield decal, marked on inside 83 pf also
stamped 1747?, on leather eagle over swastika 1944 CFS 57CONDITION REPORTUnsure of age, bidders to satify themselfs to age and
originallity of this lot

A wooden and glass display case containing inert Bullets, various all deactivated 48 bullets

A wooden and glazed display containing approx 60 Military Items including Medals, Cap Badges, Buttons and a pair of chain mail
Epaulettes and two single epaulettes, cap badges include Border Regiment, Tank, British Kings Own Borderers, Cameron, Notts &
Derby, East Lancs, Middlesex, Royal Sussex, ...[more]

A wooden and glazed display case containing Gum Makers Labels including Holland & Holland, Adams, Webley etc

A Reproduction Military Recruitment Poster by Hudson Scott & Sons Carlisle, The Westmorland & Cumberland Yeomanry Want 200
More Recruits For Foreign Service Only Please Apply God Save The King along with four framed Military Prints, Officer of the 17th
Lancers, Officer of the 10th Royal Regi ...[more]

Two small wooden and glazed display cases containing 21 Military Cap Badges including 19th Alexandra's P.W.O.Hussars, 10th Royal
Hussars, Princess of Wales 18th Hussars, 13th Hussars, Lancashire Hussars, Duke of Lancasters Own, Westmoreland & Cumberland,
The 12th Dragoons and Lothians & York ...[more]

A small wooden and glazed display case containing 9 small Helmet plates or Cap Badges all to Scottish Regiments including The Royal
Scots, The Cameroninins, Argyll & Sutherland, Liverpool Scottish Cameron, 8th Scottish BB The Kings Liverpool Regiment etc

A Kings Own Display mainly Sweetheart Brooches along with Cap Badges and Car Badge, also Silver Sports Medals included, approx
40 items

A collection of mainly Military items including a tin of Used Bullets and Shell Cases, Morse Code Switch Box, pair of Spurs, three pocket
Knives, Bowson Whistle, Belt, Water Bottle, Scout Belt with Whistle and a Hunting Horn

A box containing deactivated bullets, shoulder guard, two Webley & Scott boxes of spares etcCONDITION REPORTBYF 42 on
Shoulder Guard also 4964 on straps

A box containing eight Pistol Holsters, five leather and three canvas

A fitted leather Pistol Case without Pistol containing Gun Accessories, Deactivated Bullets and Webley & Scott Label inside

A Collection belonging to WW1 Flight Seargant Joseph Chetwood, died in a plane crash 1917 in England, includes 15ct Gold & Enamel
RFC Sweetheart Brooch in case, total weight 4.9g with Royal Flying Corp Christmas Greeting Card from Joe, RFC white metal and
enamel Sweetheart Brooch and a RAF yello ...[more]
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Six 1960's American Cold War Posters, Personnel Protective Measures, Prime Red Target, You Could Earn It, Think About Security,
Security To Your Family Means a Roof Over Head and Food on Table and You Can Sleep Tonight Your Airforce is Alert, various sizes
and condition

A Duke of Wellington Bronze after Alfred Boucher, bearing signature to base, Wellington Standing holding Sword and Scabbard with
cannon to base, height 35cm

A German WW2 Wehrmacht Mess Tin with all fittings

A German WW?2 fluted Gas Mask Tin with carry strap containing Gas Mask, spare eye pieces in fitted compartment under lid in paper
case

A German WW2 Wehrmacht Water Bottle with all fittings including tin cup, strap and felt covering

A East German post war (N.V.A.) Bread Bag similar to Wehrmacht along with a East German (N.V.A) Belt Buckle

A WWI Austrian Army Pilot/Air Crew Badge with two blue collar tabs

A collection of Deactivated and used Shells, Bullets and Grenades along with flare cartridges etcCONDITION REPORTAppear to be
genuine, all been deactivated or used

A Royal Lancaster 1st VOL,r BATT,n Cap Badge, South Lancashire Cap Badge and Royal Lancaster Cap Badge all of circular form
along with a Royal Lancaster Fussiliers Cap Badge, Lancaster's Own Button, Royal Army Corps Collar Badge a pair of Copper Serviette
Rings inscribed Pieters Hill S Africa 27 2 0 ...[more]

A Francis Barker M73 Military Compass having military marks and leather case marked 83PGCONDITION REPORT Overall in excellent
condition, no major or minor faults to compass or case

A Soviet Russian RPG Rocket Launcher Sight, original PG07 Optical Range Finder Sight complete in canvas pouch, in new condition

Three boxes of Military reference books, many included

Twenty Naval Books including German War Ships, Companion of the Royal Navy, Destroyers, Warship Identification etc

Seven Military History Books including Accrington Pals, The Lion and the Rose etc

Twenty Five Military Equipment Books including Uniforms, Swords, Collectables, Head Dresses etc

Seven volumes relating to Pistols, The Colt Heritage, Colonel Colt London, Colt Factory Engravers, Handguns of the World, The
Revolver 1818-1865, The Revolver 1865-1888 and The Revolver 1889-1914

Six volumes relating to Guns, Kalashnikov Arms, lllustrated Encylcopedia of Hand Guns, Famous Pistols and Hand Guns, Textbook of
Small Arms, The Manton's Gunmakers and Textbook of Ammunition 1936 being Declassified

Seven volumes relating to Guns, Thompson The American Legend the First Sub Machine Gun, Walther a German Legend, The Belgium
Browning Pistols 1889-1949, The P.38 Pistol The Walther Pistols of 1930-1945, Forsyth & Co Patent Gun Makers, The Gun and it's
Development and Winchester Repeating Arms Co ...[more]
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Nine volumes relating to German Luger Guns, The Parabellum is Back 1945-2000, Luger by John Walter, Simson-Luger the Weimer
Years, The Dutch Luger a Complete History, The Luger Book by John Walter, Luger the Multi National Pistol, Lugers at Random, The
Luger Story by John Walter and Lugers of Ralph ...[more]

Six volumes relating to Webley Revolvers, Webley Solid Frame Revolvers models RIC, MP and No 5, Webley Solid Frame Revolvers
nosl, 1 1/2, 2, Bulldogs and Pugs, The Webley Story Dowell, Webley Revolvers, Webley & Scott Automatic Pistols and Webley Air
Pistols the History & Development

Three volumes by Jan C Still, Third Reich Lugers, Imperial Lugers and Weimar and Early Nazi LugersCONDITION REPORTSNo
signatures seenNo dust jackets presentGood condition and text is clean

A three volume set, Gortz Sturgess Pistole Parabellum, History of the Luger, ISBM 0-88935-518-5, in slip case

A collection of Manuals and Handbooks including Hispano 20mm Mk1 & Mk2 Guns, Manual of Maxim Automatic Machine Gun, German
Machine Gun MG34, Rifle no4 Mk2 303, Thompson Sub Machine Gun, Vickers Machine Gun, Webley Pistols and Colts instruction
manuals, Rugger Pistols, Mauser Rifle & Pistols, ...[more]

A volume Wolfgang Berk, William Tranter Birmingham 1849-1890, bearing signature Wolfgang Berk, first edition

Seven volumes relating to Guns, The English Revolver Collector's Guide, The Pinfire System, Systeme Lefaucheux study of Pinfire
Cartridge Arms, Belgium Miniature Firearms of the 19th Century, The Tiniest Guns, Deactivated Weapons Collectors Guide, British
Aircraft Guns of WW2

A WW2 Home Guard Equipment, to include Gas Mask in Military carry satchel, WW1 Bayonet pattern 1913, Remmington US on blade,
marked 1913 & 17 for WW2 Home Guard use with metal scabbard, leather frog and belt

A Kumaon Brass and Copper Bugle along with a Cow Horn having white metal mounts and decoration

A vintage brass and leather one draw Telescope marked Goodinan Newcastle on Tyne, closed length 53cm, fully open length 104cm.

A wooden plaque having Silvered Head of Adolf Hitler, marked to neck HB in circle, underneath named Adolf Hitler Third Reich above
head an eagle badge holding orb

A pine Military Box with metal hinge and rim, label for 2nd Battn Yorkshire Regiment, carry handles missing, depth 36cm, length 66cm,
height 30cm

A German WWII SA Service Dagger 1933 with brown scabbard with blade hanger, brown grip, blade marked Alles Fur Deutschland,
reverse marked Carl Grah Solingen- Ohligs, National Service and SA marked to grip, guard marked NM, blade length 22cm, overall
length 34cm

A German Third Reich Kriegsmarine Naval Officer's dagger with metal scabbard, blade engraved with Anchor and decoration to both
sides, plastic grip with silver wire, blade marked with a Squirrel and inscribed 'Original Eickhorn Solingen', blade length 24.5cm, overall
length 38cm

A WW2 German Hitler Youth Dagger having 14cm Saw back blade, emblem on handle, INOX Rostfrie, Solingen on blade with leather
scabbard, overall length 24cm

A German WW?2 Police Bayonet having single edge blade, blade length 33cm, marked ACS with a pair of scales, on reverse marked
M.EXAMBER Coppel, Solingen, horn grip with eagle head, inscribed on guard S SCH 11 1024, leather & metal scabbard marked the
same as blade, overall length 45cm
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A German WWII SA Service Dagger 1933 with brown scabbard, brown grip, blade marked Alles Fur Deutschland, reverse marked FW
Holler, Solingen RZM in circle M7/33, National Service and SA marked to grip, blade length 22cm, overall length 34cm

A German WW2 RAD (Reich Labour Service)Hewer 1934 having horn grip with eagle head, single edge blade, blade marked ARDEIT
ADELT (Labour Ennobles), RZM in circle M7/36, in black metal and plated Scabbard, blade length 25cm, overall length 37cm

A German WW?2 Dress Bayonet, blade inscibed'Zur Erinnerung an meine Dienstzeit' (In memory of my time of service) and Oak leaves,
Eagle with Swastika in talons having horn handle,on reverse marked H.MUTZ. Lingen, pommel with oak leaves with eagle having
swastika in talons, blade length 19cm, overall ...[more]

A German WWII SA Service Dagger 1933 with black scabbard, brown grip, blade marked Alles Fur Deutschland, reverse marked
Rich.ABR.Herder, Solingen RZM in circle M7/18 1940, National Service and SA marked to grip, blade length 22cm, overall length 34cm

A Victorian wooden Truncheon having VR & Crown Cypher numbered 758 and marked McNauchium Glasgow

A French Bayonet, possible 1777 pattern, no scabbard along with a British Bayonet for the No4 Rifle, no4 MKII 1940 with Scabbard, a
Indonesian Kris Dagger in wooden scabbard and another knife having wooden handle and leather scabbard

A Belgium Engineers Bayonet 1868 model, blade marked 1877 numbered V2740 on guard, other marks seen blade length 49cm,
overall length 60cm

Four Military Swagger Stick with three having white metal mounts, Royal Artillery, Kings Own, Notts & Derby and 14th Prince of Wales ?

A WW2 DLV German Nazi Glider pilot dagger with scabbard, blade marked GEBR HELLER, Marienthal, Eischwemiaithr?, blade length
17.5cm, overall length 30cmCONDITION REPORTLeather come away from scabbard as images show

A German WWII Luftwaffe Flying Officers Dagger 1934, disc pommel with sun wheel swastika, leather and silver wire grip, cross guard
quillons in the form of stylized wings, metal and leather scabbard, blade marked RZM in circle M7/36, blade length 30cm overall length
45cm

A German WW?2 SS Officers Dagger 1936 having blackened handle, black scabbard, Portepee Knot and Suspender, blade marked
MEINE EHRE HEIBT TREUE, marked on reverse E.P.& S Solingen, blade length 22cm, overall length 34cm, in wooden presentation
case

A German WW2 Model 1884/98 Knife Bayonet Third Reich, marked on blade 7650Z.42.A.S.W, Grip marked 399, blade length 25cm,
overall length 38cm, no scabbard

A German Mauser Bayonet model 98/05 1915 (butcher knife), marked on blade V.C.SCHILLING SUHL, blade length 37cm, overall
length 50cm, 2.64 marked on scabbard and guard, with leather and metal scabbard

A German Mauser Bayonet model 98/05 1915 (butcher knife), marked on blade WAFFENFABRIK MAUSER A.G.OBERNDORF.A,
blade length 37cm, overall length 50cm, no scabbard

An American Bayonet for the Enfield Rifle model 1917, blade marked US 1918 REMINGTON, blade length 43cm, overall length 55cm,
no scabbard

A British pattern 1888 MKII Bayonet, marked on blade ER with Crown.5.0Z.EFD.A5E, blade length 30cm, overall length 42cm, no
scabbard
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A German Mauser Bayonet model 98/05 1915 (butcher knife), marked on blade SIMSON & CO SUHL, blade length 37cm, overall length
50cm, Saw back blade with two rows of saw teeth, no scabbard

A reproduction Flintlock Pistol along with a chromed bladed Kukri in wood and leather scabbard and a similar modern knife in wooden
scabbard

A WW?1 British Bayonet pattern 1913, marked Remmington on blade, numbered 126, military marking seen with leather scabbard and
frog

A German Seitengewehr M1871 Bayonet for the First Mauser Rifle, brass Hilt, 40cm Blade, blade marked GEBR WEVERSBERS
Solingen, leather & metal scabbard 89.R.3.6.8 on scabbard, overall length 59cm

A British Bayonet 1856 Pattern for the Enfield Rifled Musket of the Crimea War Period, steel Pommel and Cross Guard, 58cm recurved
blade, leather & metal scabbard, overall length 72cmNo press stud

A French Gras Rifle Bayonet Model 1874, brass Pommel, wood Grip, marked on blade edge 1880, blade length 52cm, overall length
64cm, no scabbard

A German Model 1898 Bayonet 2nd Pattern with two piece wood grip, blade length 52cm, overall length 65cm, marked on guard 120
R5151 and marked on blade ERFURT with Crow above, no scabbard

Two replica Swords, King Arthur blade length 27cm, overalll length 41cm and a Dirk made by Pooley Sword London, blade length 30cm,
overall length 45cm with smaller knife and fork, both with scabbards

A 1920's/1930's Mauser Export Bayonet, blade marked 17 Peoy 3 Ethe 44? 1196, with metal Scabbard & leather Frog

A British Mountable Revolver Bayonet for the Webley MKVI 1916, with Scabbard, patent No 917145/16CONDITION REPORTNo
makers marks seen

A British Bayonet for the No4 Rifle, no4 MKII 1940 with Scabbard and FrogCONDITION REPORTIn good condition

A British Bayonet for the No4 Rifle, no4 MKII 1940 with Scabbard and FrogCONDITION REPORTIn good condition

A German WW?2 Luftwaffe Dagger 1937, Cross Guard in the form of a Eagle clutching Swastika, Stiletto Blade, Globe Pommel with
Swastika, plastic Grip with Swastika, MH on blade, Herbertz & Meurer Solingen Grafrath

A German WW2 1937-45 black Bayonet with plastic grip, metal scabbard, leather frog No4115, 44FFC on bladeCONDITION
REPORTNo numbers seen on scabbard but we can't remove from the frog

A Swedish Mauser Bayonet Model 1896, made by Jerneolaget at Eskilstuna, marked on cross guard 31K4, 517 on blade, with metal
Scabbard

A WWI German Mauser Bayonet 1915 with metal Scabbard & leather Frog, blade marked Waffenfabrik Mause-A.G.Oberndorp A.N

A French Epee Bayonet model 1874 used for the Gras Rifle No L69292, 1876 marked on blade, with metal scabbard

A British SMLE Pattern 1907 Scabbard, no hook quillon, 1907 Sanderson on blade, leather & metal Scabbard, Canvas Frog, dated 1937
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A French Marine Bayonet model 1878 used with the Austrian Kpopatschek Naval Rifle, No Q4044, indistinctly makers name seen, wood
Scabbard

A French Sword Bayonet for the Chassepot Rifle 1866, marked X4959 on blade, with metal Scabbard

A French Sword Bayonet for the Chassepot Rifle 1866, marked FG67063 & Etienne 1874 on blade with brown metal Scabbard

A French Sword Bayonet model of 1859 No411?C, marked 1864 on blade, with metal Scabbard marked 7CONDITION REPORTNo
press studNo numbers on ScabbardScabbard repaintedNo dents to scabbard

A French Sword Bayonet for the Chassepot Rifle 1866, marked 104 with metal Scabbard marked 7

Five modern replica Guns, 1840 London Pepperbox, Denix Western Revolver x 2, unnamed Western Revolver and a Pocket Percussion
Pistol all with wall mounting brackets

A modern Limited Edition Herbertz Folding Knife along with a G David Folding Knife and a small selection of Silks

Four silver plated Military Pocket Watches, Waltham, Doxa, Swiss Made and similarCONDITION REPORTDoxa- hand adjuster working,
winding mechanism not workingWaltham- not workingSwiss made- hand adjuster working, winds up but not tickingSimilar- one hand
missing, hand adjuster working, winds up an ...[more]

A Denix reproduction metal MP40 Sub Machine Gun with magazine and strap, boxed

A mid 19th century British Light Cavalry Sword, 1788 pattern, stirrup guard, wire and leather grip, double langets, flat pommel with stud,
blade marked S&K, blade length 83cm, overall length 95cm, with metal scabbardCONDITION REPORTPossible 1833 pattern
Sardinian/Italian ModelBlade may be mar ...[more]

A 18th century English Small Sword with knuckle guard, globular pommel, single edged blade, folding dish guard, wood grip, blade
length 80cm, overall 96cm

An early 20th century combination Smoking Pipe-Walking Stick, decorated grain effect stick, screw top revealing mouth piece and stem
to fit to handle, overall length 91cm

A British 5th Dragoon Gaurds Mameluke Sword 1825 with decorated Blade, decorated double Quillions, made by Hobson & Sons 1-3-5
Lexingtonse London, with metal scabbard, self-declaration to register an ivory item applied for, ltem made before 3 March 1947 with
less than 10% ivory

A US Cavalry Troopers Sword model 1860, leather & wire Grip, brass 3 bar Hilt & domed Pomel, marked on blade U.S ADK 1862
Amesmfg Co Chicofee Mass, with metal scabbard, used by union forces in Civil War

Three reproduction Swords, Medieval Broadswowd, Basket Hilt Sword with scabbard and a Short Sword

A competition Foil and a modern reproduction Rapier

Three vintage Fencing Foils

A British possible 1822 Light Cavalry Sword having engraved blade GR Cypher, three bar hilt, blade length 82cm, overall length 97cm,
with leather scabbard
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A British Rifle Officers Sword Madras Native Infantry 1827 Pattern with strung bugle insert to hilt, proof button, Edward VII Cypher, blade
edged marked 6685 London Made, made by J B Pearse & Co 28 Floral Street Covert Garden WC, etched decoration to blade with
leather covered scabbard, blade | ...[more]

A 18th/19th century European Hunting Sword having single edged blade, horn handle and decorated guard, no scabbard

A British Coldstream Guards Sword by SJ Pillin 31 Gerrards Soho, engraved blade with battles, blade edge numbered 100577, blade
length 83cm, overall length 98cm with metal scabbard having two rings, cloth cover and outer leather cover bearing FH Coldstream
Guards

A French Bayonet for the Chassepot Rifle 1866, dated on edge 1868 with metal scabbard and leather frog along with an African Metal
Spear

A British George V Infantry Officers Sword 1895 pattern, dome pommel, fish skin and twist wire grip, sloping quillion, Star of David proof
button, GR Cypher etched on blade, leather scabbard, blade length 83cm, overall length 98cm

A Victorian British Sword possibly 1895 Pattern, blade marked Wilkinson, having decorated guard, wood and wire grip, no scabbard

A Japanese Type 95 NCO's Shin Gunto, serial number 149881, the copper fuchi bearing Tokyo Hohei Kosho arsenal stamps, 67cm
cutting edge blade with fuller, overall length 92cm with painted metal scabbard having Japanese Figure decorationCONDITION
REPORTPress stud functionsThree small dents seen to ...[more]

A WW2 German Luftwaffe Officer's Sword 1934 pattern with white metal pommel and cross guard, the leather grip with twisted metal,
leather and metal scabbard with belt hook. Blade marked, SMF Solingen. Blade length 72cms, overall length 90cm

A German WW?2 Officers Sword with metal scabbard, blade marked PUMA Solingen, on reverse No6, with Portepee Knot and leather
hanger, slightly curved blade, blade length 85cm, overall length 97cm

A German Officers Sword, slightly curved blade, blade marked Eickhorn, stirrup hilt, metal scabbard, blade length 89cm, overall length
101cm

A British Infantry Officers Sword 1895 Pattern by Wilkinsons London, on blade edge 98149, engraved blade with ERII Cypher, 3/4
Basket Hilt with ERIl Cypher on hilt, 82cm blade, overall length 98cm, with metal scabbard

A late 19th/early 20th century Military Red Jacket, 2nd Volunteer Sergeant Border Regiment, with red sash, two metal collar badges,
Sergeants Stripes, seven metal buttons, inside printed 2 V.B? 1069 with a Duke of York and Princess May of Teck Marriage Medallion,
small/medium in sizeNo moth or othe ...[more]

A Red Mess Jacket by Randall & Wallace in poor condition along with a Red & Gold Waistcoat and a black & gold Waistcoat

A British Army Battle Blouse with earlier Glider Pilot Badges including Wings, Glider Pilot Regt, Pegasus, Sergeants Stripes, inside label
saying 1940 and size thought to be a later edition

A Royal Engineers black & red Jacket and Trousers, label named Major RWJ Morris, red collar patches and red shoulder patches, ER
buttons, WW2 Bars, red stripe on trousers

An unused reproduction Leather Flying Jacket by AVIREX Ltd, type A2, size XL, decorated on the inside, still with tags

Two RAF Jackets one label dated 1942, complete with buttons along with a brass Button Cleaner Protector
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A vintage Red Military Jacket and Trousers for the Liverpool Regiment, 7 brass buttons to front, 3 brass buttons on reverse, 2 collar
badges, gold and black cuffs, trousers with gold and red stripes

A ww? period Black Military Officers Jacket and Trousers with red front of collar patches red collar piping, Crown buttons, trousers have
red stripe and leather stirrups , ww2 Bars on chest including OBE with oak leaf by Hawkes & Co Ltd Saddle Row

A RAF Group Captains Jacket & Trousers, all buttons present, RAF cloth badge with three rows of medal bars, Distinguished Service
Order, OBE Military, Distinguished Flying Cross and Air Force Cross on top row, with eight mare bars one having oak leafCONDITION
ReportSize, jacket small approx 38 ...[more]

A Childs Red Jacket and Trousers made by Tots Town with Anchor buttons and white belt

A 20TH Century High Sheriff Uniform belonging to George Leighton Seager 1st Barron Leighton of St Mellons CBE 1896-1963, known
as Sir George Leighton Seager First Baronet 1952-1962 was a Welsh shipping magnate, uniform comprising Cocked Hat with white
metal decoration, Waist Coat with white metal bu ...[more]

A Japanese Rising Sun Flag, possible WW2 period, size 145cm x 88cm

A vintage Royal Army Service Corps flag, HH0850, size 85cm x 47cm

A framed and glazed print, Plan & View of the Battle of Waterloo with the positions of the troops, nearly at the moment the victory was
gained, 18th June 1815, this was published August 12th 1815 along with a card print, Plan of the Attack by Lord Nelson of the
Combined Fleet Oct 21st 1805, Traf ...[more]

A 105mm Complete Round, marked on base 105 x 617 DM60 LOSDN 897, on nose cone REP XL 116 E6 TGC 885 DRILL XL 148 E1,
on shell body SX 1056 RLV 603B C 7899 98, height approx 103cm

Two Brass Complete Shells, 18 Pounder WW1 Case with WW?2 fuse, length 59cm and 3 Pounder 1932 case, primer 1939, projectile
1945, length 49cm

A WW2 German 5CM PAK Projectile 1942, length 22cm

A Bren Gun Magazine, a Madsen Gun Magazine and a Breda Gun Bullet Feed Try

A modern reproduction Flintlock Musket

A possible WW2 Pine Ammo Box, sand coloured, length 144cm, width 36cm, depth 17cm, with metal fastenings

A Buck knife, in wooden case, model 55 yellow horse day hunter, limited edition number 118 of 500, features mirror polished 420 HC
blade, handle detail of dessert ironwood, nickel silver stars, stripes of jasper, white opal and lapis. with cert.

A modern re-enactment 16th century Rapier Sword, blade length 88cm, overall length 106cm

Two modern re-enactment 16th century Two Handed Broadswords, one has plain leather grip, blade length 107cm, overall length
142cm, other has ornate and decorated handle, pommel in the shape of animal head, blade out of shape, blade length 99cm, overall
length 129cm

Two modern re-enactment 16th century Two Handed Broadswords, both have plain leather grips with round pommels and decorated
crossguards, blade lengths 105cm and 106cm overall lengths 137cm and 142cm
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Two modern re-enactment 16th century Two Handed Broadswords, one having wooden grip and one having felt and wire grip, both
having round pommels, blade lengths 82cm and 84cm overall lengths 109cm

Two modern Game of Thrones Two handled Broadswords, one having copy bone grip and other having copy leather grip, both having
lion decoration to grip and decorated blades, both blade lengths 82cm and overall lengths 114cm

Four modern Medieval Swords, one having spear shaped blade with script and highly decorated crossguard, plastic grip and acorn
pommel, blade length 87cm, overall length 117cm, one having etched decorated blade, highly decorated and colourful hilt, crossguard
has dragon and shield decoration, dragon ...[more]

Three modern re-enactment Basket Hilt Swords, two having blades inscribed Cromwell, leather grips and plain pommel, blade lengths
83cm, overall lengths 100cm and other having a blackened blade and hilt, plain pommel, blade length 89cm, overall length 104cm

A modern re-enactment leather medieval style Tunic having belt and buckle to sides, studded front along with a reproduction Short
Sword with metal hilt, overall length 60cm and a wooden wall hanging decorated with hide and metal in the medieval style

An Indian Hanger Sword having decorated curved blade, brass hilt and guard with animal head pommel, wooden and cloth scabbard,
blade length 78cm, overall length 89cm

A US Cavalry Troopers Sword model 1860, blade inscribed US ADK1862 AMESMFGC CHIGCPEE MASS, leather grip, brass guard,
curved blade, metal scabbard with two hanging rings, blade length 86cm, overall length 100cm

A possible US Cavalry Troopers Sword model 1860, plain blade with no makers marks seen, leather grip missing wire, brass guard,
curved blade, metal scabbard with two hanging rings, blade length 83cm, overall length 98cm

A British Rifle Officers Sword Madras Native Infantry 1827 Pattern, decorated blade inscribed Victoria Rifles, slightly curved blade
decorated with coat of arms and crown, Firmin & Son 153 Strand & 13 Conduit Street London, guard with strung bugle, shark skin grip,
stepped pommel, blade leng ...[more]

A British Infantry Officers Sword 1822 Pattern, decorated blade pattern with crown, Hamburger Rodgers & Co Kings Street Convent
Garden London, guard with Quillon, gothic hilt with cypher, shark skin grip, stepped pommel, blade length 80cm, overall length 94cm,
metal scabbard with two hanging rin ...[more]



